

4 listopada 2014



## **Spotkanie dotyczące EXPO 2015 w Mediolanie**

3 listopada 2014 r. w siedzibie Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii

odbyło się robocze spotkanie dotyczące EXPO 2015 w Mediolanie zorganizowane przez Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działającego w ramach Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Spotkaniu przewodniczył Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Uczestnikami spotkania byli przedstawiciele różnych instytucji województwa świętokrzyskiego m.in. **Grzegorz Orawiec**, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, **Ewa Kapel - Śniowska**, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, **Adam Fura**, dyrektor Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Sandomierzu, **Janusz Stasiak**, Prezes Zarządu San-Export Group, **Cezary Łutowicz**, twórca biżuterii artystycznej, **Grzegorz Pańtak**, wicedyrektor Kieleckiego Teatru Tańca oraz przedstawiciele Uzdrowiska Busko- Zdrój S.A, Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” oraz Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

Członek Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** podkreślił niezwykle istotne znaczenie promocji regionu na Targach Międzynarodowych jakimi są Targi EXPO 2015 w Mediolanie, a także korzyści dla przedstawicieli sektorów gospodarki: spożywczego i uzdrowiskowego, które zaprezentują się na arenie międzynarodowej.

Na spotkaniu szczegółowo omówiono program Tygodnia Regionu Świętokrzyskiego podczas Światowej Wystawy Expo 2015 w Mediolanie w dniach 1-6 września 2015r., konferencję *„Sektor spożywczy filarem gospodarki regionu świętokrzyskiego”* i *„Jak Jabłko Sandomierskie stało się hitem eksportowym”* oraz sympozjum *„Jak po zdrowie to tylko w Świętokrzyskie-historia, terażniejszość i przyszłość sektora uzdrowiskowego w regionie świętokrzyskim”*.

W drugiej części spotkania omówiono zakres wsparcia ze strony technicznej i merytorycznej poszczególnych podmiotów i instytucji zainteresowanych udziałem w tym wydarzeniu.



